Inscrito no CPF nº 570.291.051-68, conforme as normas estabelecidas no edital, RATIFICANDO, desde já, todos os
atos do Gestor da Ata de Registro de Preços, nos itens, especificações e quantidades que serão abaixo
discriminados:
VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais).

Em cada fornecimento decorrente desta Ata de Adesão, serão observadas as cláusulas e condições

constantes da Ata de Registro de Preços Nº 002/2023, oriunda do Processo Licitatório modalidade Pregão
Eletrônico Nº 004/2023, gerida pela Consórcio Público Intermunicipal Norte Leste Maranhense – CONLESTE

[...]

INJETÁVEIS DE ''A" a "Z", MAIOR
DESCONTO SOBRE O MAIOR AO PREÇO
CONSUMIDOR (PMC)

4,50% R$ 1.000.000,00
(Um milhão)

5
REVISTA SIMPRO - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
INSUMOS MÉDICO HOSPITALARES, MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS.

7,50% R$ 500.000,00
(Quinhentos mil)

TOTAL DA PROPOSTA R$ 3.500.000
(Três milhões e quinhentos mil)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS
NOVAS–GO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2025

O Município de Caldas Novas, através de sua
Comissão Permanente de Licitação, designada
pelo Decreto nº 630/2025, torna público aos
interessados que realizará às 09h do dia 17 de

[...]

Global e modo de disputa Aberto, cujo objeto é a:
“Construção do Centro de Referência de Assistência Social
(CRAS) de Cristianópolis/GO, de acordo com as
especificações detalhadas no Projeto Básico, do Edital e
seus anexos” O valor global de referência para a
empreitada global da obra é de R$ 381.782,72 (Trezentos
e oitenta e um mil setecentos e oitenta dois reais e
setenta dois centavos). O certame será realizado por
meio do sistema BLL Compras: https://bll.org.br, estando o
edital disponível no endereço www.cristianopolis.go.gov.br/.
Data de Abertura: 18/12/2025 às 08h. Info: pelo e-
mail: licitacao@cristianopolis.go.gov.br.